
Schleuderball
Platz Name Verein Weite

M 12/13

1. Lukas Ade TSV Biberach 25,40

2. Simon Cloos TV 1893 Burgholzhausen 23,74

3. Ricco Gurr TSV Biberach 15,55

M14/15

1. Jonas Gurr TSV Biberach 21,88

M16/17

1. Andreas Steinger TuS Badenweiler 55,09

2. Nils Reiner TV Lauffen 43,81

M 18/19

1. Ruben Loew Phoenix Mutterstadt 52,13

2. Florian Szameit TV 1893 Burgholzhausen 46,42

3. Roman Deck TV Maikammer 37,35

M 20

1. Alexander Müller TV Maikammer 44,47

2. Richard Baum TV Maikammer 40,88

3. Mario Nadler MT Melsungen 38,25

M 30

1. Uwe Gleis TV Sulzfeld 49,29

2. Daniel Sommerhalter TuS Badenweiler 45,95

M 35

1. Jürgen Kuchta TV 1893 Burgholzhausen 50,00

M 40

1. Mark Link TuS Badenweiler 38,67

M 45

1. Norbert Weinreich MT Melsungen 54,53



M 50

1. Falk Ludwig TuS Kelsterbach 44,25

2. Hans-Peter Schabinger Spvgg Weiskirchen 34,32

3. Rene Cloos TV 1893 Burgholzhausen 30,32

M55

1. Dr. Klaus Lutter LG Telis Finanz Regensburg 42,90

M 60

1. Willi Wolframm TV Hahnenbach 49,75

M 65

1. Munib Kulovac Neckarsulmer SU 44,70

2. Karl-Josef Knecht TuS Roland Brey 42,02

M 70

1. Harald Oppermann Phoenix Mutterstadt 44,63

2. Egon Umsunst TV 1888 Udenheim 41,28

3. Manfred Erdmann TSG Balingen 36,98

4. Breimaier, Klaus TSV Crailsheim 33,75

5. Gerhard Flick TuS 1848 Gabsheim 28,50

6. Horst Böhmert Phoenix Mutterstadt 23,29

M 75

1. Adolf Appel TG Nürtingen 39,29

2. Helmuth Friedrich Neckarsulmer SU 37,04

3. Gustav Jenne TV Flein 32,83

4. Erich Kreit TuS 1848 Gabsheim 22,36

M 80

1. Dr. Ernst Zuber Phoenix Mutterstadt 24,20

W 14/15

1. Katharina Schiele TSV Biberach 32,32

2. Lilly Reiner TV Lauffen 25,39



W 18/19

1. Janina Rohde MT Melsungen 44,06

1. W 30

Christina Kuchta TV 1893 Burgholzhausen 35,58

W 45

1. Kornelia Wrzesniok Spvgg Weiskirchen 34,72

2. Anja Achterberg TV 1893 Burgholzhausen 31,74

W 55

1. Katrin Oppermann Phoenix Mutterstadt 31,43

2. Elke Vater Phoenix Mutterstadt 24,75

W 75

1- Ishild Müller Phoenix Mutterstadt 20,59



Steinstoßen
Platz Name Verein Weite

M 16/17

1. Andreas Steinger TuS Badenweiler 8,94

M 18/19

1. Ruben Loew Phoenix Mutterstadt 10,48

2. Florian Szameit TV 1893 Burgholzhausen 7,72

3. Roman Deck TV Maikammer 7,22

4. Sören Scholl TV Maikammer 6,71

M 20

1. Alexander Müller TV Maikammer 7,29

2. Richard Baum TV Maikammer 7,28

3. Mario Nadler MT Melsungen 5,79

M 30

1. Jens Dorigo TSV Biberach 6,51

2. Daniel Sommerhalter TuS Badenweiler 5,73

M 35

1. Oliver Kirchner TuS Roland Brey 6,81

M 40

1. Mark Link TuS Badenweiler 6,03

M 45

Norbert Weinreich MT Melsungen 6,87

M 50

1. Thomas Wernthal TSV Biberach 7,34

2. Hans-Peter Schabinger Spvgg Weiskirchen 6,51

3. Rene Cloos TV 1893 Burgholzhausen 5,76

M55

1. Dr. Klaus Lutter LG Telis Finanz Regensburg 7,06



M 60

1. Willi -Wolframm TV Hahnenbach 9,18

M 65

1. Munib Kulovac Neckarsulmer SU 9,80

M 70

1. Harald Oppermann Phoenix Mutterstadt 10,58

2. Egon Umsunst TV 1888 Udenheim 9,07

3. Dr. Horst Böhmert-OttmannPhoenix Mutterstadt 8,43

4. Klaus Breimaier TSV Crailsheim 8,36

5. Manfred Erdmann TSG Balingen 8,10

6. Gerhard Flick TuS 1848 Gabsheim 8,00

M 75

1. Wilfried Hack LG Hohenlohe 8,90

2. Helmuth Friedrich Neckarsulmer SU 8,27

3. Gustav Jenne TV Flein 8,22

4. Erich Kreit TuS 1848 Gabsheim 7,48

M 80

1. Dr. Ernst Zuber Phoenix Mutterstadt 6,88

W 16/17

1. Katharina Schiele TSV Biberach 8,49

W 20

1. Marina Haubrich TuS Roland Brey 9,46

W 45

1. Nicole Bauder-Ade TSV Biberach 6,48

2. Kornelia Wrzesniok Spvgg Weiskirchen 5,96

3. Anja Achterberg TV 1893 Burgholzhausen 5,73

W 50



1. Ulrike Szameit TV 1893 Burgholzhausen 7,04

2. Angelika Lebeau TV 1893 Burgholzhausen 6,49

W 55

1. Elke Vater Phoenix Mutterstadt 7,04

2. Katrin Oppermann Phoenix Mutterstadt 6,31

W 75

1. Ishild Müller Phoenix Mutterstadt 6,36



Shotorama
Platz Name Verein 1. Gewicht 2. Gewicht 3. Gewicht 4. Gewicht 5. Gewicht Summe

M16/17

1. Andreas Steinger TuS Badenweiler 13,36 10,89 9,88 9,93 8,16 52,22

M 18/19

1. Ruben Loew Phoenix Mutterstadt 13,87 11,99 11,53 10,13 8,32 55,84

2. Sören Scholl TV Maikammer 10,83 10,09 8,94 8,17 6,70 44,73

3. Roman Deck TV Maikammer 10,90 10,14 8,40 7,80 6,38 43,62

M 20

1. Alexander Müller TV Maikammer 11,55 10,98 9,61 8,13 6,24 46,51

2. Richard Baum TV Maikammer 9,55 10,38 9,02 7,93 6,22 43,10

3. Mario Nadler MT Melsungen 7,72 8,58 7,05 6,17 5,17 34,69

M 30

1. Uwe Gleis TV Sulzfeld 12,43 12,13 10,16 8,93 6,35 50,00

2. Jens Dorigo TSV Biberach 12,03 10,94 10,10 8,23 6,46 47,76

3. Daniel Sommerhalter TuS Badenweiler 9,21 8,32 7,36 6,27 5,04 36,20

M 35

1. Jürgen Kuchta TV 1893 Burgholzhausen 10,88 9,89 8,92 7,87 5,92 43,48

2. Oliver Kirchner TuS Roland Brey 10,09 9,64 8,82 7,24 5,01 40,80

M 40

1. Mark Link TuS Badenweiler 8,59 8,00 7,37 6,25 5,03 35,24

M 45

1. Norbert Weinreich MT Melsungen 11,94 10,88 9,94 8,00 5,96 46,72

M 50

1. Falk Ludwig TuS Kelsterbach 13,30 11,91 10,60 9,66 8,24 53,71

2. Thomas Wernthal TSV Biberach 13,08 10,98 10,28 9,25 7,85 51,44

3. Hans-Peter Schabinger Spvgg Weiskirchen 11,25 10,18 9,55 8,49 7,08 46,55

4. Rene Cloos TV 1893 Burgholzhausen 9,06 8,16 7,70 7,20 5,94 38,06



M55

1. Dr. Klaus Lutter LG Telis Finanz Regensburg 13,31 11,57 10,78 9,64 7,52 52,82

M 60

1. Willi Wolfram TV Hahnenbach 10,58 9,70 9,40 8,45 7,02 45,15

M 65

1. Munib Kulovac Neckarsulmer SU 12,88 11,44 10,43 9,64 8,34 52,73

2. Karl-Josef Knecht TuS Roland Brey 9,42 9,34 8,61 7,53 6,61 41,51

M 70

1. Klaus Breimaier TSV Crailsheim 11,21 10,05 9,12 8,26 7,92 46,56

2. Egon Umsunst TV 1888 Udenheim 10,75 9,64 8,97 8,16 8,27 45,79

3. Harald Oppermann Phoenix Mutterstadt 10,80 9,15 7,88 7,46 7,34 42,63

4. Dr. Horst Böhmert-OttmannPhoenix Mutterstadt 10,00 8,88 7,97 7,41 6,74 41,00

5. Manfred Erdmann TSG Balingen 9,62 8,58 7,72 7,02 7,22 40,16

6. Gerhard Flick TuS 1848 Gabsheim 9,16 8,05 7,46 6,72 6,43 37,82

M 75

1. Adolf Appel TG Nürtingen 12,37 10,32 9,14 8,25 8,59 48,67

2. Helmuth Friedrich Neckarsulmer SU 9,68 8,95 7,78 7,00 7,73 41,14

3. Hack, Wilfried LG Hohenlohe 10,12 8,77 7,86 7,28 6,88 40,91

4. Gustav Jenne TV Flein 9,71 8,48 7,53 6,49 6,40 38,61

5. Erich Kreit TuS 1848 Gabsheim 8,71 7,65 6,98 6,57 5,85 35,76

M 80

1. Dr. Ernst Zuber Phoenix Mutterstadt 8,06 7,11 6,33 6,01 5,85 33,36

W 18/19

1. Janina Rohde MT Melsungen 12,77 12,19 10,63 8,57 8,16 52,32

W 20

1. Marina Haubrich TuS Roland Brey 11,78 10,26 8,96 8,05 7,61 46,66

W 45

1. Kornelia Wrzesniok Spvgg Weiskirchen 9,75 8,02 6,96 6,29 5,70 36,72



W 55

1. Elke Vater Phoenix Mutterstadt 7,85 7,58 6,48 5,99 5,43 33,33

2. Katrin Oppermann Phoenix Mutterstadt 7,17 6,84 6,37 5,87 5,46 31,71

W 75

1. Ishild Müller Phoenix Mutterstadt 6,05 5,94 5,01 4,46 4,16 25,62



Schockorama
Platz Name Verein 1. Gewicht 2.Gewicht 3. Gewicht Summe

M16/17

1. Andreas Steinger TuS Badenweiler 25,55 22,12 16,48 64,15

M 18/19

1. Ruben Loew Phoenix Mutterstadt 22,83 19,36 15,31 57,50

2. Roman Deck TV Maikammer 21,86 19,36 13,50 54,72

3. Sören Scholl TV Maikammer 18,98 16,10 13,27 48,35

M 20

1. Alexander Müller TV Maikammer 21,48 17,72 13,95 53,15

2. Richard Baum TV Maikammer 19,40 16,40 12,84 48,64

3. Mario Nadler MT Melsungen 16,32 12,85 10,93 40,10

M 30

1. Jens Dorigo TSV Biberach 19,98 16,17 12,14 48,29

2. Daniel Sommerhalter TuS Badenweiler 16,79 17,17 10,64 44,60

3. Uwe Gleis TV Sulzfeld 16,50 14,58 13,43 44,51

M 35

1. Oliver Kirchner TuS Roland Brey 19,68 15,66 11,87 47,21

M 40

1. Mark Link TuS Badenweiler 17,15 13,15 10,63 40,93

M 45

1. Norbert Weinreich MT Melsungen 22,49 18,07 14,04 54,60

M 50

1. Falk Ludwig TuS Kelsterbach 23,76 20,66 16,6 61,02

2. Thomas Wernthal TSV Biberach 23,03 20,25 15,85 59,13

3. Hans-Peter Schabinger Spvgg Weiskirchen 20,36 17,64 14,71 52,71

4. Rene Cloos TV 1893 Burgholzhausen 16,10 13,63 11,50 41,23

M55



1. Dr. Klaus Lutter LG Telis Finanz Regensburg 22,98 20,18 13,03 56,19

M 60

1. Willi Wolframm TV Hahnenbach 19,73 16,79 12,83 49,35

M 65

1. Munib Kulovac Neckarsulmer SU 23,21 20,81 16,92 60,94

2. Karl-Josef Knecht TuS Roland Brey 16,93 15,61 11,76 44,30

M 70

1. Harald Oppermann Phoenix Mutterstadt 21,73 19,28 16,64 57,65

2. Klaus Breimaier TSV Crailsheim 20,48 17,56 16,28 54,32

3. Egon Umsunst TV 1888 Udenheim 18,80 17,14 16,07 52,01

4. Manfred Erdmann TSG Balingen 17,57 15,08 13,56 46,21

5. Dr. Horst Böhmert-OttmannPhoenix Mutterstadt 18,10 14,70 12,70 45,50

6. Gerhard Flick TuS 1848 Gabsheim 16,90 14,51 13,40 44,81

M 75

1. Adolf Appel TG Nürtingen 21,77 19,01 17,45 58,23

2. Helmuth Friedrich Neckarsulmer SU 21,38 18,62 16,79 56,79

3. Hack, Wilfried LG Hohenlohe 18,20 14,91 13,04 46,15

4. Gustav Jenne TV Flein 16,47 14,89 12,38 43,74

5. Erich Kreit TuS 1848 Gabsheim 13,71 12,26 25,97

M 80

1. Dr. Ernst Zuber Phoenix Mutterstadt 13,89 12,00 12,21 38,10

W 18/19

1. Janina Rohde MT Melsungen 24,05 19,62 16,48 60,15

W 30

1. Christina Kuchta TV 1893 Burgholzhausen 13,25 8,42 8,31 29,98

W 45

1. Kornelia Wrzesniok Spvgg Weiskirchen 16,87 14,18 10,85 41,90



2. Anja Achterberg TV 1893 Burgholzhausen 13,90 11,19 9,32 34,41

W 50

1. Angelika Zwiefelhofer TV Großsachsenheim 17,28 14,73 13,43 45,44

2. Angelika Lebeau TV 1893 Burgholzhausen 13,92 12,17 10,37 36,46

3. Ulrike Szameit TV 1893 Burgholzhausen 13,85 10,09 9,31 33,25

W 55

1. Elke Vater Phoenix Mutterstadt 16,39 13,84 11,81 42,04

2. Katrin Oppermann Phoenix Mutterstadt 16,65 13,26 11,05 40,96

W 65

1. Inge Löschner-Molls Phoenix Mutterstadt 10,12 8,86 7,87 26,85

W 75

1. Ishild Müller Phoenix Mutterstadt 11,76 9,10 7,41 28,27



Keule
Platz Name Verein Weite

M 12/13

1. Simon Cloos TV 1893 Burgholzhausen 37,72

2. Lukas Ade TSV Biberach 28,12

3. Ricco Gurr TSV Biberach 22,06

M 14/15

1. Jonas Gurr TSV Biberach 29,99

M 16/17

1. Andreas Steinger TuS Badenweiler 48,67

M 18/19

1. Ruben Loew Phoenix Mutterstadt 65,30

2. Florian Szameit TV 1893 Burgholzhausen 43,63

3. Roman Deck TV Maikammer 40,31

4. Sören Scholl TV Maikammer 34,95

M 20

1. Alexander Müller TV Maikammer 45,80

2. Richard Baum TV Maikammer 43,08

M 30

1. Jens Dorigo TSV Biberach 52,74

M 35

1. Oliver Kirchner TuS Roland Brey 38,30

M 50

1. Thomas Wernthal TSV Biberach 48,20

2. Hans-Peter Schabinger Spvgg Weiskirchen 46,73

3. Rene Cloos TV 1893 Burgholzhausen 27,22

M55

1. Dr. Klaus Lutter LG Telis Finanz Regensburg 40,47



M 60

1. Willi Wolframm TV Hühnerbach 43,71

M 65

1. Karl-Josef Knecht TuS Roland Brey 39,34

M 70

1. Harald Oppermann Phoenix Mutterstadt 35,41

2. Gerhard Flick TuS 1848 Gabsheim 32,40

3. Manfred Erdmann TSG Balingen 30,89

M 80

1. Dr. Ernst Zuber Phoenix Mutterstadt 25,13

W 20

1. Marina Haubrich TuS Roland Brey 42,95

W 45

1. Kornelia Wrzesniok Spvgg Weiskirchen 37,12

2. Nicole Bauder-Ade TSV Biberach 34,38

W 55

1. Elke Vater Phoenix Mutterstadt 25,33

2. Katrin Oppermann Phoenix Mutterstadt 21,22

W 75

1. Ishild Müller Phoenix Mutterstadt 14,11



Speerorama
Platz Name Verein 1. Gewicht 2. Gewicht 3. Gewicht Summe

M16/17

1. Andreas Steinger TuS Badenweiler 19,22 17,64 16,08 52,94

M 18/19

1. Ruben Loew Phoenix Mutterstadt 30,71 26,56 23,63 80,90 Dt. Rekord

2. Sören Scholl TV Maikammer 20,54 14,99 13,28 48,81

M 20

1. Alexander Müller TV Maikammer 21,73 19,74 20,34 61,81

2. Richard Baum TV Maikammer 18,87 18,79 18,19 55,85

M 30

1. Jens Dorigo TSV Biberach 24,65 21,59 19,58 65,82

M 35

1. Oliver Kirchner TuS Roland Brey 19,36 15,85 14,46 49,67

M 50

1. Falk Ludwig TuS Kelsterbach 31,74 25,79 22,62 80,15

2. Thomas Wernthal TSV Biberach 28,07 24,35 17,95 70,37

3. Hans-Peter Schabinger Spvgg Weiskirchen 26,56 22,78 20,52 69,86

4. Rene Cloos TV 1893 Burgholzhausen 14,19 12,93 11,09 38,21

M55

1. Dr. Klaus Lutter LG Telis Finanz Regensburg 24,18 19,54 14,88 58,60

M 60

1. Willi Wolfram TS Hahnenbach 20,40 17,31 13,84 51,55

M 65

1. Karl-Josef Knecht TuS Roland Brey 16,86 14,85 13,89 45,60

M 70



1. Manfred Erdmann TSG Balingen 21,43 18,33 16,61 56,37

2. Gerhard Flick TuS 1848 Gabsheim 20,98 17,86 16,15 54,99

3. Harald Oppermann Phoenix Mutterstadt 20,92 17,16 13,78 51,86

M 75

1. Gustav Jenne TV Flein 16,32 13,09 13,91 43,32

M 80

1. Dr. Ernst Zuber Phoenix Mutterstadt 14,79 13,19 11,46 39,44

W 45

1. Nicole Bauder-Ade TSV Biberach 15,40 12,71 11,06 39,17

2. Kornelia Wrzesniok Spvgg Weiskirchen 14,79 13,09 10,74 38,62

W 55

1. Elke Vater Phoenix Mutterstadt 13,60 11,11 9,98 34,69

2. Katrin Oppermann Phoenix Mutterstadt 13,18 11,58 9,73 34,49

W 65

1. Inge Löschner-Molls Phoenix Mutterstadt 8,16 6,59 6,00 20,75

W 75

1. Ishild Müller Phoenix Mutterstadt 9,24 7,66 7,11 24,01



Athletik-2-Kampf
Platz Name Verein Shotorama Schockorama Summe

M16/17

1. Andreas Steinger TuS Badenweiler 52,22 64,15 116,37

M 18/19

1. Ruben Loew Phoenix Mutterstadt 55,84 57,50 113,34

2. Roman Deck TV Maikammer 43,62 54,72 98,34

3. Sören Scholl TV Maikammer 44,73 48,35 93,08

M 20

1. Alexander Müller TV Maikammer 46,51 53,15 99,66

2. Richard Baum TV Maikammer 43,10 48,64 91,74

3. Mario Nadler MT Melsungen 34,69 40,10 74,79

M 30

1. Jens Dorigo TSV Biberach 47,76 48,29 96,05

2. Uwe Gleis TV Sulzfeld 50,00 44,51 94,51

3. Daniel Sommerhalter TuS Badenweiler 34,20 44,60 78,80

M 35

1. Oliver Kirchner TuS Roland Brey 40,80 47,21 88,01

M 40

1. Mark Link TuS Badenweiler 35,24 40,93 76,17

M 45

1. Norbert Weinreich MT Melsungen 46,72 54,60 101,32

M 50

1. Falk Ludwig TuS Kelsterbach 53,71 61,02 114,73

2. Thomas Wernthal TSV Biberach 51,44 59,13 110,57

3. Hans-Peter Schabinger Spvgg Weiskirchen 46,55 52,71 99,26

4. Rene Cloos TV 1893 Burgholzhausen 38,06 41,23 79,29



M55

1. Dr. Klaus Lutter LG Telis Finanz Regensburg 52,82 56,19 109,01

M 60

1. Willi Wolfram TS Hahnenbach 45,15 49,35 94,50

M 65

1. Munib Kulovac Neckarsulmer SU 52,73 60,94 113,67

2. Karl-Josef Knecht TuS Roland Brey 41,51 44,30 85,81

M 70

1. Klaus Breimaier TSV Crailsheim 46,56 54,32 100,88

2. Harald Oppermann Phoenix Mutterstadt 42,63 57,65 100,28

3. Egon Umsunst TV 1888 Udenheim 45,79 52,01 97,80

4. Dr. Horst Böhmert-OttmannPhoenix Mutterstadt 41,00 45,50 86,50

5. Manfred Erdmann TSG Balingen 40,16 46,21 86,37

6. Gerhard Flick TuS 1848 Gabsheim 37,82 44,81 82,63

M 75

1. Adolf Appel TG Nürtingen 48,67 58,23 106,90

2. Helmuth Friedrich Neckarsulmer SU 41,14 56,79 97,93

3. Wilfried Hack LG Hohenlohe 40,91 46,15 87,06

4. Gustav Jenne TV Flein 38,61 43,74 82,35

5. Erich Kreit TuS 1848 Gabsheim 35,76 25,97 61,73

M 80

1. Dr. Ernst Zuber Phoenix Mutterstadt 33,36 38,10 71,46

W 18/19

1. Janina Rohde MT Melsungen 52,32 60,15 112,47 Dt. Rekord

W 45

1. Kornelia Wrzesniok Spvgg Weiskirchen 36,72 41,90 78,62

W 55



1. Elke Vater Phoenix Mutterstadt 33,33 42,04 75,37

2. Katrin Oppermann Phoenix Mutterstadt 31,71 40,96 72,67

W 75

1. Ishild Müller Phoenix Mutterstadt 25,62 28,27 53,89



Athletik 3-Kampf
Platz Name Verein Shotorama Schockorama Speerorama Summe

M16/17

1. Andreas Steinger TuS Badenweiler 52,22 64,15 52,94 169,31

M 18/19

1. Ruben Loew Phoenix Mutterstadt 55,84 57,5 80,9 194,24 Dt. Rekord

2. Sören Scholl TV Maikammer 44,73 48,35 48,81 141,89

M 20

1. Alexander Müller TV Maikammer 46,51 53,15 61,81 161,47

2. Richard Baum TV Maikammer 43,10 48,64 55,85 147,59

M 30

1. Jens Dorigo TSV Biberach 47,76 48,29 65,82 161,87

M 35

1. Oliver Kirchner TuS Roland Brey 40,80 47,21 49,67 137,68

M 50

1. Falk Ludwig TuS Kelsterbach 53,71 61,02 80,15 194,88

2. Thomas Wernthal TSV Biberach 51,44 59,13 70,37 180,94

3. Hans-Peter Schabinger Spvgg Weiskirchen 46,55 52,71 69,86 169,12

4. Rene Cloos TV 1893 Burgholzhausen 38,06 41,23 38,81 118,10

M55

1. Dr. Klaus Lutter LG Telis Finanz Regensburg 52,82 56,19 58,60 167,61

M 60

1. Willi Wolframm TV Hahnenbach 45,15 49,35 51,55 146,05

M 65

1. Karl-Josef Knecht TuS Roland Brey 41,51 44,30 45,60 131,41

M 70



1. Harald Oppermann Phoenix Mutterstadt 42,63 57,65 51,86 152,14

2. Manfred Erdmann TSG Balingen 40,16 46,21 56,37 142,74

3. Gerhard Flick TuS 1848 Gabsheim 37,82 44,81 54,99 137,62

M 75

1. Gustav Jenne TV Flein 38,61 43,74 43,32 125,67

M 80

1. Dr. Ernst Zuber Phoenix Mutterstadt 33,36 38,10 39,44 110,90

W 45

1. Kornelia Wrzesniok Spvgg Weiskirchen 36,72 41,90 38,62 117,24

M 55

1. Elke Vater Phoenix Mutterstadt 33,33 42,04 34,69 110,06

2. Katrin Oppermann Phoenix Mutterstadt 31,71 40,96 34,49 107,16

W 75

1. Ishild Müller Phoenix Mutterstadt 25,62 28,27 24,01 77,90


